I CROSS POPULAR ANA LOZANO MARANCHON

Finalizados (4)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

2
3
4

102 Forsido TABERNERO AMETEAU
123 Pablo CUERVO GARCIA

119 Javier GARCIA FUENTES

101 Andrea JIMENEZ DE LOS GALAN

Pto
ABS

=W N

6 Octubre 2018
Carrera 3k - Orden De Llegada

Pto
CAT cat TIEMPO

CDM 1
CDM 2
JVM 1
JVF 1

0:08:43
0:09:36
0:10:09
0:11:56

Phg. 1 de 1

' lkm
2'54"
312"
323"
3'59"

Inscripciones online YouEvent.es

Vtal CLUB LOCALIDAD
CLUB ATLETISMO LA ESPERA Chiloeches
INDEPENDIENTE Maranchon
INDIVIDUAL Guadalajara

CLUB ATLETISMO SIGUENZA  Siguenza



